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PREISE  

€49,00 für 1 Person pro Übernachtung. 

€9,00 Aufpreis für jede weitere Person pro 
Übernachtung. 

Familienrabatt:  der Aufpreis für Kinder 
unter 12 Jahren beträgt nur €7,00 pro 
Übernachtung. 

In der Ferienwohnung können maximal 5 
Personen übernachten. 

Als Grundausstattung stehen ein Doppelbett 
und zwei Einzelbetten zur Verfügung.  Für 
jedes weitere Zustellbett werden einmalig 
€10,00 erhoben. 

Mindestmietzeit: 4 Übernachtungen. 

Die Preise schließen ein:  Bettwäsche, 
Handtücher und Endreinigung. 

Rauchen in der Wohnung und Haustiere sind 

nicht gestattet.  

BEDINGUNGEN 

 Die Reservierung der Ferienwohnung 
wird für den Gast und die Vermieterin 
verbindlich erst bei Überweisung von 
mindestens 30 % der Miete im Voraus. 

 Die volle Miete (abzgl. Vorauszahlung) 
ist spätestens bei Eintritt in die 
Ferienwohnung fällig.  

 Kaution:  Da wir den Gästen einen 
Hausschlüssel und einen Gartentor-
Schlüssel überlassen,  
bitten wir um eine Kaution in Höhe 
von  € 100,00.  Gegen Rückgabe der 
Schlüssel am Ende der Mietzeit erhalten 
die Gäste ihre Kaution zurück.  
 

Prices 
 

€49,00 per night for 1 person.  
 
Each additional person pays €9,00 more per 
night.  
 
Family discount: each child under 12 just 
pays €7,00 extra pro night. 
 
Maximal amount of people: 5 
 
Minimum stay: 4 nights 
 
Prices include: sheets, towels and cleaning 
the apartment after departure. 
 
Usually, there are one double bed and two 
single beds.  For every other extra bed, 
€10,00 will be charged for the whole renting 
time. 
 
Smoking inside the apartment is prohibited 
and pets are not allowed. 
 

CONDITIONS 
 

 Your reservation will be confirmed once 
30% of the rent has been paid in 
advance.  
 

 The remaining rent needs to be paid on 
arrival.  
 

 Deposit: €100,00 for the house keys. The 
deposit will be reimbursed once the keys 
are returned at the end of the stay. 
 
 
 
 
 

 


